JA04467 

N° Lot Désignation Montant 
prévisionnel 
FCFA TTC 

Caution de soumission 
 en FCFA 

Lot 
unique  

Construction d’un forage équipé de PMH à Messak dans la 
Commune d’Awaé, Département de la Mefou et Afamba, 
Région du Centre. 

8 000 000  

160 000 
(Cent soixante mille )  

Il peut également être consulté en ligne sur la plateforme COLEPS aux adresses 

http://www.marchespublics.cm et http://www.publiccontracts.cm sur le site internet de l'ARMP 

(www.armp.cm). 

11- ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES  

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat Général de la

[...]

MINADER 59 30 186 04 641106 464211 921 JA04467 

N° Lot Description Estimated amount 
(FCFA including 

tax) 

Bid bond 
(F CFA) 

Single 
batch 

Construction of one (01bow hole in Messak locality in Awae 
council, Mefou and Afamba division, in the Centre Region. 

8 000 000 

160 000 
(one hundred and 

sixty thousand)  

http://www.armp.cm/

11- ACQUISITION OF THE BIDDING DOCUMENTS 

The hard copy of the file may be obtained from the Secretary General of Awaé Council Tel: 

697 06 33 02/ 674 46 90 32, as soon as this notice is published against payment of a non-refundable

[...]

Ce critère est rempli si deux (02) exigences sur trois (03) ci-après sont satisfaites 

1 Les états financiers certifiés pour les cinq dernières années démontrant la solidité 
actuelle de la position financière du candidat. 

Oui/Non  

2 L’attestation de capacité financière d’un montant d’au moins deux millions quatre 
cent mille (2 400 000 ) de FCFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre.  

Oui/Non  

3 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique 
et fiscale, selon le modèle en annexe.  

Oui/Non  

NB) En cas de groupement, chaque membre du groupement devra satisfaire à 25 ou 30 % du montant